
 
 

UCHWAŁA NR V/30/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WIŚLICY 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Wiślica na 2024  rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz.1465), oraz art.211, 212, art. 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r..o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r. poz.1270 z późn. zm.) RADA MIEJSKA W WIŚLICY uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Wiślica Nr LXXV/434/2023 z dnia  29 grudnia  2023 r.  w sprawie 
uchwalenia budżetu  na 2024r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik „Limity wydatków  na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 r” 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta i Gminy Wiślica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Jacek Gocyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 8 listopada 2024 r.

Poz. 4050



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 291 792,00 2 306 792,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 291 792,00 2 306 792,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

86 468,00 101 468,00

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

5 204 714,16 5 226 714,16

Załącznik Nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Wiślicy Nr V/30/2024 z dnia 30 października 2024 r.

Rozdział Zmiana

15 000,00

70005 15 000,00

15 000,00

22 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4050



Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych

1 682 124,00 1 704 124,00

0500
Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych

220 000,00 242 000,00

801 Oświata i wychowanie 765 403,00 795 403,00

Przedszkola 580 442,19 610 442,19

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego

211 343,00 241 343,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 458 423,29 2 989 073,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 504 350,29 35 000,00

0839 Wpływy z usług 208 600,13 0,00

75616 22 000,00

22 000,00

30 000,00

80104 30 000,00

30 000,00

-469 350,29

90005 -469 350,29

-208 600,13

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4050



6257

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

260 750,16 0,00

60 496 434,08 60 094 083,79Razem: -402 350,29

-260 750,16

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4050



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

527 915,00 542 915,00

Dostarczanie wody 527 915,00 542 915,00

4260 Zakup energii 244 206,00 259 206,00

600 Transport i łączność 9 682 801,52 9 653 801,52

Drogi publiczne gminne 5 351 655,50 5 322 655,50

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

395 399,59 366 399,59

750 Administracja publiczna 6 710 434,31 6 731 434,31

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

5 830 588,50 5 851 588,50

4260 Zakup energii 97 500,00 118 500,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Wiślicy Nr V/30/2024 z dnia 30 października 2024 r.

Rozdział Zmiana

15 000,00

40002 15 000,00

15 000,00

-29 000,00

60016 -29 000,00

-29 000,00

21 000,00

75023 21 000,00

21 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4050



754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

263 779,00 266 779,00

Ochotnicze straże pożarne 202 549,00 205 549,00

4260 Zakup energii 44 100,00 47 100,00

801 Oświata i wychowanie 10 463 045,62 10 497 780,00

Szkoły podstawowe 5 812 427,62 5 820 162,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 317 645,62 3 325 380,00

Dowożenie uczniów do szkół 600 177,00 627 177,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 000,00 147 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 226 538,00 236 538,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 84 765,38 77 031,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 17 211,38 9 477,00

3 000,00

75412 3 000,00

3 000,00

34 734,38

80101 7 734,38

7 734,38

80113 27 000,00

17 000,00

10 000,00

-7 734,38

85404 -7 734,38

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4050



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 16 252,38 8 518,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

4 080 128,29 3 640 778,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu

504 350,29 35 000,00

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

260 750,16 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

208 600,13 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 064 796,00 1 094 796,00

4260 Zakup energii 176 471,00 206 471,00

60 012 962,35 59 610 612,06

-7 734,38

-439 350,29

90005 -469 350,29

-260 750,16

-208 600,13

90015 30 000,00

30 000,00

Razem: -402 350,29

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4050



Załącznik nr 3 
do uchwały Nr V/30/2024  

Rady  Miejskiej w Wiślicy
z dnia 30 października 2024  r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki bieżące

1 855 85516
" Utworzenie klubu dziecięcego na terenie 
Gminy  Wiślica " w ramach Programu " 
Maluch + "

184 500,00 184 500,00 14 262,00

       
A

20 238,00 150 000,00
Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

razem 184 500,00 184 500,00 14 262,00 20 238,00 150 000,00

wydatki majątkowe

w tym źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyty
pożyczki 

i 
obligacje

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

dotacje i środki 
pochodzące z innych  

źr.2

niewykorzystan
e środki 

pieniężne na r-
ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 

ustawach §9051

 przychody 
wynikające 

z 
rozliczenia 
środków 
określ. w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 u.f.p. i 
dotacji na 
realizację 

przedsięw. 
finans. z 
udziałem 

tych 
środków      

§906

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok budżetowy 2024 
(7+8+9+10+12+13)

Łączne nakłady 
finansowe

Planowane wydatki

kredyty 
i 

pożycz
ki 

zaciągn
ięte na 
realizac

ję 
zadania 

pod 
refund

ację 
wydatk

ów

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4050



1 600 60016

Przebudowa dróg gminnych, lokalnych , 
wewnętrznych oraz dojazdowych  do 
gruntów  rolnych na terenie gminy       POLSKI 
ŁAD 

3 690 150,08 3 590 150,08 364 500,00 C 3 225 650,08
Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

2 600 60016

Budowa i przebudowa dróg gminnych i 
wewnętrznych w miejscowościach 
Gorysławice i Górki wraz z budową sieci 
kanalizacyjnej i wodociągowej   ( P PGR  ) 
POLSKI ŁAD                                                                                                     

3 038 900,00 1 503 978,59 1 899,59 C 1 502 079,00
Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

3 600 60078

Przebudowa drogi gminnej nr 396001 Tw 
miejscowości Górki w km 4+027 -4+137 
nadługości 110 mb (deszcz nawalny 
06.08.2023 r. )                                                  

103 767,16 4 500,00 4 500,00
Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

4 600 60078

Przebudowa drogi wewnętrznej r w 
miejscowości Jurków dz. nr 1561 w km 0+000-
0+260 na długości 260 mb                         ( 
deszcz nawalny 29..08.2023 r.)                                     

124 379,33 4 500,00 4 500,00
Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

5 600 60078

Przebudowa drogi wewnętrznej w 
miejscowości Koniecmosty dz. nr 255/2/ w 
km 0+025-0+270 na długości 245 mb              ( 
deszcz  nawalny 29.08.2023   )                            

252 923,69 4 500,00 4 500,00
Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

6 600 60017

Przebudowa dróg gminnych, lokalnych , 
wewnętrznych oraz dojazdowych  do 
gruntów  rolnych na terenie gminy       POLSKI 
ŁAD 

3 815 349,92 3 815 349,92 115 500,00 C 3 699 849,92
Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

7 750 75023

Zakup nieruchomości zabudowanej 
budynkiem usługowym o pow.  użytkowej 
454,90m1, oraz garażem 3 boksowym o pow. 
55,60 m2 położonej  w Wiślicy przy ul. 
Władysława Łokietka 2

235 000,00 23 500,00 23 500,00
Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4050



8 010 01044
Rozbudowa  istniejącej oczyszczalni ścieków 
w msc Jurków wraz z modernizacją 
infrastruktury kanalizacyjnej i wodociągowej 

6 651 476,00 2 217 476,00 222 476,00 C 1 995 000,00
Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

9 010 01044

"Gospodarka wodno-ściekowa " w ramach 
poddziałania " Wsparcie inwestycji 
związanych z tworzeniem, ulepszeniem lub 
rozbudową  inwestycji w energię odnawialną 
i oszczędzanie energii" objętego Programem 
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-
2022  - Budowa oczyszczalni ścieków i sieci 
kanalizacyjnej w m. Szczytniki    (PROW)

               6 241 020,00    3 888 062,97     645 409,63    C 1 349 680,15     1 892 973,19    
Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

10 010 01043

Budowa wodociągu w msc Chotel Czerwony 
Gluzy                                                              
opracowanie dokumentacji  60 000,00 zł        
nspektor nadzoru   10 000,00 zł,                    
roboty budowlane  484 284,05zł

                  554 284,05                   554 284,05           70 464,21    
                                                                                                                                                                                                       
C

        483 819,84    
Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

11 855 85516

 " Utworzenie klubu dziecięcego na terenie 
Gminy  Wiślica " w ramach Programu " 
Maluch + "    w tym :       - opracowanie 
dokumentacji   39 360,00 zl

                  521 264,16                   521 264,16           40 294,14    A                 57 178,02            423 792,00    
Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

12 900 90015

Modernizacja oświetlenia ulicznego na 
terenie Miasta i Gminy Wiślica  celem 
zwiększenia  jego efektywności " w ramach 
konkursu Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa 
Świetokrzyskiego na lata 2014-2020 dla 
działania 3.4 Strategia niskoemisyjna, 
wsparcie zrównoważonej multimodalnej 
mobilności miejskiej, Oś Piorytetowa 3 
Efektywna i zielona  energia                                     

               2 288 779,71                     88 560,00           88 560,00    
Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4050



13 926 92695

  "Modernizacja boiska piłkarskiego w Wiślicy 
wraz z budową zaplecza  higieniczno-- 
sanitarnego" POLSKI ŁAD , MINISTER SPORTU - 
roboty budowlane                            1 345 
394,73 zł  -   insp nadzoru  3 375,43 zł 

               2 276 595,61                1 369 680,16           32 446,16    

A   
C    

 138 500,00                   
1 198 734,00 

Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

14 921 92195

Budowa i modernizacja istniejącej 
infrastruktury sportowej  oraz kulturalnej w 
miejscowościach Chotel Czerwony,  Brzezie, 
Wiślica                                              - roboty 
budowlane  1 294 999,35zł                                          
- inspektor nadzoru - 3 337,65   zł  

               1 340 165,00                1 298 337,00        474 324,50            824 012,50    
Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

15 921 92195
Tysiącletnia Wiślica - śladami przeszłości - 
utworzenie trasy turystycznej " Przez 
Pradzieje Chrześcijańskiej Wiślicy "                                                  

               7 258 732,04                     73 891,00           73 891,00    
Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

16 900 90095

Zabezpieczenie powodziowe gm. Wiślica  
poprzez renaturalizację starorzeczy rzek Nida 
i Maskalis  oraz odbudowę istniejących 
zbiorników  wodnych  POLSKI ŁAD 

4 907 000,00             1 020 130,00    0,00 C      1 020 130,00    
Urzad Miasta i 
Gminy Wiślica 

43 299 786,75 19 978 163,93 2 166 765,23    14 670 621,01        3 140 777,69    

43 484 286,75 20 162 663,93 2 181 027,23 14 690 859,01 3 290 777,69 x

1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4050


	UCHWAŁA NR V/30/2024 RADY MIEJSKIEJ W WIŚLICY z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2024-11-08T10:45:31+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




